

ประมาณราคาก่อสร้าง ลานตากข้าว ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านนาขอม ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ผู้เสนอโครงการ

นายสุวรรณ สร้อยสด

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	งานลานตากข้าว								
1	งานลูกรังปรับพื้นที่บดอัดแน่น	144.00	ลบ.ม.	125.58	18,083.52		-	18,083.52	
2	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	400.00	18,000.00		-	18,000.00	
3	พื้น ค.ส.ล.	144.00	ลบ.ม.	1,600.00	230,400.00		-	230,400.00	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป \emptyset 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	960.00	ตร.ม.	31.00	29,760.00			29,760.00	
5	งานไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	345.00	3,450.00		-	3,450.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	30.38	151.90			151.90	
7	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	152.00	เมตร	12.00	1,824.00		-	1,824.00	
8	งานลงหินคลุกรอบลานตาก	12.00	ลบ.ม.	373.83	4,485.96			4,485.96	
	รวมเป็นเงิน							306,155.38	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านบ่อทอง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	94,714.80		94,714.80	
2	ค่าแรงงาน	35,290.00		35,290.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			130,004.80	
ขอตั้งจ่ายเพียง	130,000.00				
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นายสมร โภพา)

กำนันตำบลนาขอม

หมายเหตุ ใช้แรงงานในพื้นที่เป็นหลัก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ประปาห้องสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 2 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านบ่อทอง (กลุ่มท่าลอบ) ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	244,167.21 -	1.2726	310,727.19	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			310,727.19	
ขอตั้งจ่ายเพียง ตัวอักษร	310,000.00 (สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นายสมร โภพา)

กำนันตำบลนาขอม

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเขาใหญ่ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานปรับพื้นที่								
1.1	ขุดดินฐานราก/ถมดิน	1	ลบ.ม.		-	79.00	79.00	79.00	
1.2	ดินถมปรับพื้นที่	24	ลบ.ม.	45.00	1,080.00			1,080.00	
1.3	ทรายหยาบถมอัดแน่น	24	ลบ.ม.	400.00	9,600.00			9,600.00	
	2. งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,420.00	1,420.00	371.00	371.00	1,791.00	
2.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	2	ลบ.ม.	1,600.00	3,200.00	371.00	742.00	3,942.00	
	3. งานเหล็ก								
3.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	5	เส้น	59.00	295.00		-	295.00	
3.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2	เส้น	127.00	254.00		-	254.00	
3.3	เหล็กเส้นกลม dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	6	เส้น	220.00	1,320.00		-	1,320.00	
3.4	ลวดผูกเหล็ก No.19	2	กก.	34.00	68.00		-	68.00	
	4. งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 %	1	ตร.ม.	267.00	267.00	103.00	103.00	370.00	
4.2	ตะปู 3"	2	กก.	25.00	50.00		-	50.00	
	รวมยอดยกไป				17,554.00		1,295.00	18,849.00	

ประมาณการโดย นายไพศาล ต่วนชะเอม

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				17,554.00		1,295.00	18,849.00	
	5. งานโครงสร้างหลังคา								
5.1	เหล็ก C-75 x 45 x 15 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	8	ท่อน	549.00	4,392.00	-	-	4,392.00	
5.2	เหล็ก C-100 x 50 x 20 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	4	ท่อน	711.00	2,844.00	-	-	2,844.00	
5.3	เหล็ก C-125 x 50 x 20 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	1	ท่อน	731.00	731.00	-	-	731.00	
5.4	วัสดุมุงกระเบื้องลอนคู่ 0.50x 1.20 ม.	72	แผ่น	46.00	3,312.00	-	-	3,312.00	
5.5	ตะปูเกลียว 4 " ซีดกระเบื้องลอนคู่	120	ตัว	3.00	360.00	-	-	360.00	
6.6	เชิงชายไม้ฝาเฌอร่า 8" ปิดทับด้วย 6".	20	ม.	120.00	2,400.00	67.00	1,340.00	3,740.00	
5.7	แผ่นสเมิร์ทบอร์ด หน้า 5 มม.	235	ตร.ม.	240.00	56,400.00	110.00	25,850.00	82,250.00	
	6. งานผนังก่ออิฐ								
6.1	ก่ออิฐบล็อกจากที่บ (19 x 39 x 7 ซม.)	1,400	ก้อน	5.50	7,700.00	-	-	7,700.00	
6.2	ก่ออิฐบล็อกจากที่บ (19 x 39 x 7 ซม.)	6	ก้อน	10.00	60.00	-	-	60.00	
6.3	ปูนซีเมนต์	60	ถุง	116.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
6.4	ทรายหยาบ	13	ลบ.ม.	400.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
6.7	ทรายละเอียด	30	ลบ.ม.	524.00	15,720.00	-	-	15,720.00	
	รวมยอดยกไป				123,633.00		28,485.00	152,118.00	

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเขาใหญ่ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย นายไพศาล ส่วนชะเอม

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				123,633.00		28,485.00	152,118.00	
	7. งานท่อประปาและสุขภัณฑ์								
7.1	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 dia 1/2"	2	ท่อน	39.00	78.00		-	78.00	
7.2	ข้องอท่อ 90 PVC.dia 1/2"	8	ตัว	5.00	40.00		-	40.00	
7.3	ข้อต่อสามทาง PVC.dia 1/2"	4	ตัว	6.00	24.00		-	24.00	
7.4	ข้อต่อตรง PVC.dia 1/2"	6	ตัว	5.00	30.00		-	30.00	
7.5	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	4	กระป๋อง	122.00	488.00			488.00	
7.6	เทปพันเกลียวท่อ	2	ม้วน	15.00	30.00		-	30.00	
7.7	ก๊อกล้ำ 4 หุน	4	ชุด	112.00	448.00		-	448.00	
7.8	โถส้วมแบบนั่งยอง	1	ชุด	850.00	850.00		-	850.00	
7.9	ถังป้อนกลมสำเร็จรูป dua 0.80 x0.80 ม.	8	วง	112.00	896.00		-	896.00	
7.10	ฝาถังป้อนกลมสำเร็จรูป dua 0.80 x0.80 ม.	2	ฝา	102.00	204.00		-	204.00	
7.11	อ่างล้างหน้าเซรามิกซ์แบบฝังเคาเตอร์	2	ชุด	3,770.00	7,540.00		-	7,540.00	
7.12	กระจกเงา	1	ชุด	550.00	550.00		-	550.00	
7.13	พื้นห้องน้ำปูกระเบื้อง 8"x8"	6	ตร.ม.	265.00	1,590.00		-	1,590.00	
7.14	พื้นห้องโถงปูกระเบื้องแกรนิตโต้	224	ตร.ม.	350.00	78,400.00	125.00	28,000.00	106,400.00	
	รวมยอดยกไป				214,801.00		56,485.00	271,286.00	

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงซ่อมแซม,อาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเขาใหญ่ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย นายไพศาล ต่วนชะเอม

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				214,801.00		56,485.00	271,286.00	
	8. งานสี								
10.1	สีน้ำพลาสติกภายนอก	104	ตร.ม.	40.00	4,160.00	25.00	2,600.00	6,760.00	
10.2	สีน้ำพลาสติกภายใน	365	ตร.ม.	40.00	14,600.00	25.00	9,125.00	23,725.00	
10.3	สีกันสนิม (3.785 ลิตร /แกลลอน)	3	แกลลอน	65.00	195.00		-	195.00	
	9.งานประตู่,หน้าต่าง								
9.1	ป1 ประตูบานเหล็กขีด	1	ชุด	23,000.00	23,000.00		-	23,000.00	
9.2	ป2 ประตูบาน พีวีซี พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,100.00	2,100.00		-	2,100.00	
9.3	ป3 ประตูบานไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบ	1	ชุด	2,550.00	2,550.00		-	2,550.00	
9.4	ป4 ประตูบานกระจกเปิดสวิง	1	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
9.5	ป5 หน้าต่างกระจกบานเลื่อนแบบสองช่อง	9	ชุด	3,545.00	31,905.00		-	31,905.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				305,311.00		68,210.00	373,521.00	

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงซ่อมแซม,อาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเขาใหญ่ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย นายไพศาล ต่วนชะเอม

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				305,311.00		68,210.00	373,521.00	
	10. งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์คู่ 2x36 วัตต์ พร้อมขา และอุปกรณ์ครบชุด	14	ชุด	340.00	4,760.00		-	4,760.00	
10.2	เต้ารับ และอุปกรณ์ครบชุด	14	ชุด	35.00	490.00			490.00	
10.3	สายไฟฟ้า VAF 1 x 2.5 ตร.มม.	2	ม้วน	1,168.00	2,336.00		-	2,336.00	
10.4	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ พร้อมขา และอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	49.00	196.00		-	196.00	
10.5	สวิตช์ปิด,เปิดไฟฟ้า และอุปกรณ์ครบชุด	8	ชุด	35.00	280.00			280.00	
10.6	สวิตช์บอร์ดมีเมนในตู้	1	ชุด	360.00	360.00		-	360.00	
10.7	พัดลมมอเตอร์แบบดัดแขวนเพดาน 12" พร้อมสวิตช์ปิด,เปิด	4	ตัว	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
10.8	ท่อร้อยสายไฟฟ้า	9	ท่อน	360.00	3,240.00			3,240.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				320,973.00		68,210.00	389,183.00	

=

=
17,554.00

55,675.00
229,712.00

119,050.00

28,000.00

91,050.00

30,680.00

9,125.00

18,955.00

149,730.00

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 248 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังไทรทอง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	331,000.57		331,000.57	
2	ค่าแรงงาน	159,000.00		159,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,000.57	
ขอตั้งจ่ายเพียง	490,000.00				
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นางสาว เปี่ยมเสถียร)

ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลนาขอม

หมายเหตุ ใช้แรงงานในพื้นที่เป็นหลัก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 248 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังไทรทอง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	331,000.57		331,000.57	
2	ค่าแรงงาน	159,000.00		159,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,000.57	
ขอตั้งจ่ายเพียง	490,000.00				
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นางสาว เปี่ยมเสถียร)

ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลนาขอม

หมายเหตุ ใช้แรงงานในพื้นที่เป็นหลัก

ประมาณราคาค่า ขุดลอกสระน้ำสาธารณะประโยชน์

สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ผู้เสนอโครงการ

นายโปรง พิงขุนทด

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	<u>งานขุดลอกสระน้ำ</u>								
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	10,615	ลบ.ม.		-	24.60	261,129.00	261,129.00	
3	ค่าขนย้ายดินทิ้งที่สาธารณะ ระยะทาง 1 กม.	9,500	ลบ.ม.			8.62	81,890.00	81,890.00	
	รวมเป็นเงิน							343,019.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ขุดลอกสระน้ำสาธารณะประโยชน์

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านประจันตคีรี ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	343,333.00 -	1.3266	455,465.56	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			455,465.56	
ขอตั้งจ่ายเพียง ตัวอักษร	455,000.00 (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นายแดง ชูทอง)

ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 6 บ้านประจันตคีรี ตำบลนาขอม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกล้ำ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานปรับพื้นที่								
1.1	ขุดดินฐานราก/ถมดิน	15	ลบ.ม.		-	79.00	1,185.00	1,185.00	
1.2	ดินถมปรับพื้นที่	200	ลบ.ม.	45.00	9,000.00			9,000.00	
1.3	ทรายหยาบถมอัดแน่น	30	ลบ.ม.	400.00	12,000.00			12,000.00	
	2. งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,420.00	710.00	371.00	185.50	895.50	
2.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	20	ลบ.ม.	1,600.00	32,000.00	371.00	7,420.00	39,420.00	
	3. งานเหล็ก								
3.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	140	เส้น	59.00	8,260.00		-	8,260.00	
3.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	5	เส้น	127.00	635.00		-	635.00	
3.3	เหล็กเส้นกลม dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	40	เส้น	220.00	8,800.00		-	8,800.00	
3.4	ลวดผูกเหล็ก No.19	21	กก.	34.00	714.00		-	714.00	
	4. งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 %	131	ตร.ม.	267.00	34,977.00	103.00	13,493.00	48,470.00	
4.2	ตะปู 3"	35	กก.	25.00	875.00		-	875.00	
	รวมยอดยกไป				107,971.00		22,283.50	130,254.50	

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				107,971.00		22,283.50	130,254.50	
	5. งานโครงสร้างหลังคา								
5.1	เหล็กกล่อง 1.5"x 1.5" x2.0 มม. ยาว 6 เมตร		ท่อน	289.00	-		-	-	
5.2	เหล็กกล่อง 2."x 2." x 2 มม. ยาว 6 เมตร		ท่อน	329.00	-		-	-	
5.3	เหล็กกล่อง 1."x 1." x1.2 มม. ยาว 6 เมตร	3	ท่อน	189.00	567.00		-	567.00	
5.4	เหล็ก C-75 x 45 x 15 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	35	ท่อน	549.00	19,215.00		-	19,215.00	
5.5	เหล็ก C-100 x 50 x 20 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	45	ท่อน	711.00	31,995.00		-	31,995.00	
5.6	เหล็ก C-125 x 50 x 20 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	14	ท่อน	731.00	10,234.00		-	10,234.00	
5.7	วัสดุถุง Metcal sheet ยาว 6.50 ม.	38	แผ่น	1,560.00	59,280.00		-	59,280.00	
5.8	กรอบจั่ว Metcal sheet	1	แผ่น	3,400.00	3,400.00		-	3,400.00	
5.9	น๊อตยึดแผ่น	320	ตัว	5.00	1,600.00		-	1,600.00	
5.10	เชิงชายไม้ฝาเนื้อ 8" ปิดทับด้วย 6".	50	ม.	120.00	6,000.00	67.00	3,350.00	9,350.00	
5.11	แผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 5 มม.		ตร.ม.	140.00	-	-	-	-	
	6. งานผนังก่ออิฐ								
6.1	ก่ออิฐบล็อกทึบ (19 x 39 x 7 ซม.)	363	ก้อน	5.50	1,996.50		-	1,996.50	
6.2	ก่ออิฐบล็อกช่องลม (19 x 39 x 7 ซม.)	12	ก้อน	10.00	120.00		-	120.00	
6.3	ลวดตาข่ายขึ้นรูปถัก สีเหล็กขนาดมเปียกปูน 2", No. 11 มม.	76	ตร.ม.	94	7,144	169	12,844	19,988	
6.4	ปูนซีเมนต์	8	ถุง	116.00	928.00		-	928.00	
6.5	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	400.00	800.00		-	800.00	
	รวมยอดยกไป				251,250.50		38,477.50	289,728.00	

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกล้ำ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				251,250.50		38,477.50	289,728.00	
6.7	ทรายละเอียด	4	ลบ.ม.	524.00	2,096.00		-	2,096.00	
6.8	ผนังห้องน้ำปูกระเบื้อง 8"x10"		ตร.ม.	190.00	-			-	
	7. งานท่อประปาและสุขภัณฑ์								
7.1	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 dia 1/2"	2	ท่อน	39.00	78.00		-	78.00	
7.2	ข้องอท่อ 90 PVC.dia 1/2"	8	ตัว	5.00	40.00		-	40.00	
7.3	ข้อต่อสามทาง PVC.dia 1/2"	4	ตัว	6.00	24.00		-	24.00	
7.4	ข้อต่อตรง PVC.dia 1/2"	6	ตัว	5.00	30.00		-	30.00	
7.5	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	4	กระป๋อง	122.00	488.00			488.00	
7.6	เทปพันเกลียวท่อ	2	ม้วน	15.00	30.00		-	30.00	
7.7	ก๊อคน้ำ 4 หุน	4	ชุด	112.00	448.00		-	448.00	
7.8	โถส้วมแบบนั่งยอง	1	ชุด	850.00	850.00		-	850.00	
7.9	โถส้วมแบบชักโครก	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
7.10	ถังปูนกลมสำเร็จรูป dua 0.80 x0.80 ม.	8	วง	112.00	896.00		-	896.00	
7.11	ฝาถังปูนกลมสำเร็จรูป dua 0.80 x0.80 ม.	2	ฝา	102.00	204.00		-	204.00	
7.12	อ่างล้างหน้าเซรามิกซ์ แบบฝังเคาเตอร์	2	ชุด	4,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
7.13	กระจกเงา	1	ชุด	550.00	550.00		-	550.00	
7.14	พื้นห้องน้ำปูกระเบื้อง 8"x8"	4	ตร.ม.	265.00	1,060.00		-	1,060.00	
	รวมยอดยกไป				267,344.50		38,477.50	305,822.00	

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกล้ำ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				267,344.50		38,477.50	305,822.00	
	8. งานสี								
10.1	สีน้ำพลาสติกภายนอก	29	ตร.ม.	40.00	1,160.00	25.00	725.00	1,885.00	
10.2	สีน้ำพลาสติกภายใน	35	ตร.ม.	40.00	1,400.00	25.00	875.00	2,275.00	
10.3	สีกันสนิม (3.785 ลิตร /แกลลอน)	4	แกลลอน	65.00	260.00		-	260.00	
	9.งานประตูปูหน้าต่าง								
9.1	ป1 ประตูบานเหล็กขีด	1	ชุด	28,000.00	28,000.00		-	28,000.00	
9.2	ป2 ประตูบาน พีวีซี พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,100.00	2,100.00		-	2,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				300,264.50		40,077.50	340,342.00	

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกล้ำ ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				300,264.50		40,077.50	340,342.00	
	10. งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์คู่ 2x36 วัตต์ พร้อมขา และอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	340.00	1,360.00		-	1,360.00	
10.2	เต้ารับ และอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	35.00	175.00			175.00	
10.3	สายไฟฟ้า VAF 1 x 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,168.00	1,168.00		-	1,168.00	
10.4	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ พร้อมขา และอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	49.00	196.00		-	196.00	
10.5	สวิทช์เปิด,เปิดไฟฟ้า และอุปกรณ์ครบชุด	8	ชุด	35.00	280.00			280.00	
10.6	สวิทช์บอร์ดมีเมนในตู้	1	ชุด	360.00	360.00		-	360.00	
10.7	พัดลมมอเตอร์แบบติดแขวนเพดาน 12 " พร้อมสวิทช์เปิด,เปิด	4	ตัว	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
10.8	ท่อร้อยสายไฟฟ้า	16	ท่อน	360.00	5,760.00			5,760.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				313,563.50		40,077.50	353,641.00	

=

=
107,971.00

54,671.50
394,530.00

13,998.00

-
13,998.00

4,420.00
875.00
2,820.00

18,418.00

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 7
 ประเภท ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 เจ้าของอาคาร หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกกกล้า ตำบลนาขอม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองตกกกล้า ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	353,641.00	1.2726	450,043.54	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงาน 0 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			450,043.54	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			350,000.00	
ขอตั้งจ่ายเพียง	350,000.00				
ตัวอักษร	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ปร.4

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ลานตากผลผลิตทางการเกษตร คอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านโคกสามัคคี ตำบลไพศาล อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน กว้าง 40 เมตร ยาว 45 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 เจ้าของโครงการ อำเภอไพศาล
 โดย ส่วนโยธา อบต.ไพศาล

เมื่อวันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ /หน่วย	รวม	ราคาค่าแรง /หน่วย	รวม	ค่าวัสดุ+แรง	หมายเหตุ
1	บดอัดปรับเกรดพื้นที่เดิม	1800	ตร.ม.	0	0	1.14	2052	2052.00	
2	งานทรายหยาบปรับรองพื้น	90	ลบ.ม.	350.47	31542.3	99	8910	40452.30	
3	งานไม้แบบติดตั้งตามความยาว	0	เมตร	46.68	0	18.53	0	0.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				0		0	0.00	
4.1	WRIE MESH Ø 4. มม. @ 0.20 ม. x 0.20 ม. #	1800	ตร.ม.	25.5	45900	0	0	45900.00	
4.2	DB Ø 12 มม. @ 0.50 ม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	19880.85	0	0	0	0.00	
4.3	RB Ø 0.19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.	0	ตัน	21193.93	0	3500	0	0.00	
5	ทอ PVC ขนาด Ø 1" ชั้น 8.5 (ทฤษฎะ 50 ม.)	0	ท่อน	65	0	0	0	0.00	
6	กระดาษขานอ้อย (ทฤษฎะ 50 ม.)		แผ่น	450	0	0	0	0.00	
7	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (STRENGTH 280 กก/ตร.ซม.)	180	ลบ.ม.	1658.88	298598.4	0	0	298598.40	
8	คานาผิวคอนกรีต	1800	ตร.ม.	0	0	12.12	21816	21816.00	
9	งานหยอดยางรอยต่อ	360	เมตร	0	0	14.47	5209.2	5209.20	
10	ลูกรังขอบลาน	20	ลบ.ม.	87	1740	99	1980	3720.00	
	ค่างานต้นทุนก่อสร้าง							417747.90	

ผู้ประมาณราคา

(นายสุขสันต์ ราชประสิทธิ์)
 ผอ.กองช่างอบต.ไพศาล

ตำแหน่ง

ประมาณราคาค่า ขุดลอกสระน้ำสาธารณะประโยชน์

สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองม่วง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ผู้เสนอโครงการ

นายโปรง พิงขุนทด

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	<u>งานขุดลอกสระน้ำ</u>								
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,131	ลบ.ม.		-	24.60	273,822.60	273,822.60	
3	ค่าขนย้ายดินทิ้งที่สาธารณะ ระยะทาง 1 กม.	8,100	ลบ.ม.			8.62	69,822.00	69,822.00	
	รวมเป็นเงิน							343,644.60	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ชุดลอกคลองสาธารณะ

สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านวังเงิน ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	339,727.00 -	1.3266	450,681.84	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			450,681.84	
ขอตั้งจ่ายเพียง	450,000.00				
ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นายสุมิตร ยาวีเซ)

ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านวังเงิน ตำบลนาขอม

ประมาณราคาค่า วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมขุดลอกคลองระบายน้ำ

สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านถนนสุด ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ผู้เสนอโครงการ

นายไกร โกษา

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	<u>งานขุดลอกคลอง</u>								
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 1.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตรองพื้นท่อ ยาแนวรอยต่อ และฝังกลบ	163	ท่อน	1,757.00	286,391.00		-	286,391.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	350.00	ลบ.ม.			24.60	8,610.00	8,610.00	
	รวมเป็นเงิน							295,001.00	

ประมาณราคาค่า ขุดลอกสระประปาหมู่บ้าน

สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านถนนสุด ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ผู้เสนอโครงการ

นายไกร โภษา

เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	<u>งานขุดลอกสระน้ำ</u>								
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,560	ลบ.ม.		-	24.60	38,376.00	38,376.00	
3	ค่าขนย้ายดินทิ้งที่สาธารณะ ระยะทาง 1 กม.	1,560	ลบ.ม.			8.62	13,447.20	13,447.20	
	รวมเป็นเงิน							51,823.20	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 11
 ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซม,อาคารเอนกประสงค์
 เจ้าของอาคาร หมู่ที่ 11 บ้านหนองเคล็ด ตำบลนาขอม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองเคล็ด ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	275,222.50	1.2726	350,248.15	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงาน 0 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			350,248.15	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			350,000.00	
ขอตั้งจ่ายเพียง	350,000.00				
ตัวอักษร	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

.....ผู้เสนอโครงการ

(นาย อุดม สาการินทร์)

ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 11 ตำบลนาขอม

ประมาณราคา ค่าปรับปรุงอาคารเฝ้าป่าตำบลนาขอม

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านบ่อทอง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	หลังคาเมทัลชีท ความยาว 4.50 เมตร	32	337.00	10,784.00			10,784.00	
2	หลังคาเมทัลชีท ความยาว 3.90 เมตร	16	292.00	4,672.00			4,672.00	
3	น็อตยึดหลังคา	500.00	4.00	2,000.00			2,000.00	
4	ครอบนม	12.00	75.00	900.00			900.00	
5	เสาคอนกรีต ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	3.00	250.00	750.00			750.00	
6	เหล็ก c ขนาด 100 x 50 x 20 มม. ยาว 6.00 เมตร	7.00	503.00	3,521.00			3,521.00	
7	เหล็กกล่องขนาด 1"x1" ยาว 6.00 เมตร	6.00	140.00	840.00			840.00	
8	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	195.00	5.00	975.00			975.00	
9	ทรายเทียบ	1.00	450.00	450.00			450.00	
10	ปูนซีเมนต์	5.00	127.00	635.00			635.00	
11	คอนกรีต	2.50	1,602.00	4,005.00			4,005.00	
12	เหล็กตะแคงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.ระยะห่าง 20x20 ซม.	25.00	31.00	775.00			775.00	
13	ค่าจ้างแรงงาน	1.00			19,693.00		19,693.00	
	รวมเป็นเงิน			30,307.00			50,000.00	

ผู้เสนอโครงการ.....



(นายสมร โภพา)

กำนันตำบลนาขอม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ปรับปรุงอาคารเฝ้าระวังป่าตำบลนาขอม

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านบ่อทอง ตำบลนาขอม อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	30,307.00		30,307.00	
2	ค่าแรงงาน	19,693.00		19,693.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			50,000.00	
ขอตั้งจ่ายเพียง		50,000.00			
ตัวอักษร		(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			

.....ผู้เสนอโครงการ
(นายสมร โภพา)
กำนันตำบลนาขอม

.....ประมาณการ
(นายพรเทพ เทพทอง)
ช่างโยธา

.....ตรวจสอบ
(นายบุญลือ เคนไพร)
นายช่างโยธา รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

.....เห็นชอบ
(นายสุรินทร์ โพธิ์ทรง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาขอม